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Le menu de Mora ’s de Paris contient 66 menus. En moyenne un repas ou une boisson sur le menu codte
environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Dans le Mora, un restau avec
des plats italiens de Paris, tu peux t'attendre a une cuisine italienne authentique avec des classiques comme la
pizza et les pates.
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Menu Mora

Siipe Desserts

TIRAMISU

Pizza - %lein O 20cm

OCEANE

Starters

CARPACCIO DE BOEUF

Penne
PENNE ARRABBIATA

Warm dishes

PAVE DE SAUMON

Tartes Tamiliale

VEGETARIENNE

CALZONE

Pappardelle

AL TARTUFO

fllkoholische Cockilails

AMARETTO SOUR

Pizza klein - 9 24 cm

BUFALINE

6€

16 €

13 €

12 €

14 €

13 €

7€

13 €

16 €

8€

14 €

Pizzen klein 4 28 cm

ORIENTALE

Entree

JAMBON DE PAYS, MELON,
BURRATA CREMEUSE

tivi

SPRITZ

[ ]
Poissons
PAPILLOTE DE POISSONS BLANC

Café

CAFE

Plat Princival

PIECE DE BOUCHER

fes Spécialités

AUBERGINES AU PARMESAN

Plat

DOS DE CABILLAUD

Salade

JEANINE

VIHANDE

BROCHETTES
MIXTE(POULET,BOEUF

14 €

14 €

8€

15€

3€

15 €

10 €

14 €

13 €

14 €



Menu Mora

Wittagskarte Cockilail (les indémodables )

PENNE 4 FROMAGGI 13 € COSMOPOLITAINE 8¢€
, TIPUCH 8¢€
{es Planches A Partager
MIXTES 15 €
PIZZA AU CHOIX 16 €
Pizza Eploaéese . COQ 14€
4 FORMAGGI 13 € MARGUERITE 10 €
Batata fritas
DIVINA 16 € CREME BRULEE 6€
MON PETIT CHOCOLAT 6€
Plaisirs du Marché €32 PANNA COTTA FRUIT ROUGE 6€
FROMAGES 13 €

d ‘L’;ﬂpemoo a ‘Partager LE ROSEMARY 10 €

CHARCUTERIES 13 € LE PALOMA 10 €

LE MORA 10 €
ITALIEN Pasta

SPAGHETTI A LA CARBONARA 14 €

[ ] [ ]

ﬂntcpaau SPAGHETTI POMODORO E BASILIC 15 €
BRESAOLA 15 € SPAGHETTI AU PESTO 13 €
BURRATA 14 € SAUMON 14 €
BOISSONS Pates
BOUTEILLE D'EAU 7€ RAVIOLIS AU GORGONZOLA ET

NOIX 15¢
DEMI-BOUTEILLE D'EAU 5€

LASAGNES ALLA BOLOGNAISE 1€

. 100% PUR BEUF

Cocktail sans alcool RIGATONI AL e
LE PECHE -ABRICOT DE MAISON 7€ FUNGHI(VEGETARIENNE)

LE THE GLACE DE LA MAISON 7€ TAGLIATELLES AU TRUFFE 17 €
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Non classé CAIPIRINHA 8€
ESCALOPE DE POULET GRILLE 12 € SEXE SUR LA PLAGE 8¢€
PENNE PROSCIUTTO E RUCOLA 15 €
LE COQ 14 €
4 SAISON 13 €
BURRATA TOMATE BASILIC 11 €
Cocktails
* LA MARGUERITE 10 €
_-"H__‘-\-'\-\_

L'
< ey TEQUILA SUNRISE 8¢€

~ CUBA LIBRE 8¢€
MOSCOW MULE 8¢€
MOJITO 8¢€

PINA COLADA 8€
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Mora

53 Rue De La Jonquiere, 75017
France, Paris

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 10:00 -02:00
Mardi 10:00 -02:00
Mercredi 10:00 -02:00
Jeudi 10:00 -02:00
Vendredi 10:00 -02:00
Samedi 10:00 -02:00
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